

PUBLIC NOTICE FOR CHANGE OF PREMISES

All the customers of Bank of India, Santacruz branch and the public in general are hereby informed that our Santacruz branch presently situated at Green Bungalow, S. V. Road, Post Box No. 6903, Santacruz (West) Mumbai - 400054 is shifting to the new premises situated at Gr. Floor. Indrayani Building, 12 Juhu Road, Santacruz (West), Mumbai-400 054 from Monday 29.07.2024.

Customers and public in general are hereby requested to avail the banking services at the new premises from the above mentioned date. For any other details you may contact our branch on telephone nos 022-26462100/8433963995.

Place: Mumbai Date: 19-07-2024

Chief Manager. Santacruz Branch



MAHARASHTRA STATE POWER GENERATION **COMPANY LIMITED INVITES APPLICATIONS** FOR THE FOLLOWING POST

Mahagenco, the public sector entity owned by Govt, of Maharashtra, is the second largest power generation utility in the country with an installed capacity of 13152 MW, comprising of a mix of Thermal, Hydro & Gas based Power Stations spread across the State.

For the company with manpower strength more than 11000 and potential for further growth, we are looking for high caliber individuals for the

Tollowing positi	on on Contract basis		
Post Code	Name of the Post	OPEN	TOTAL
HR01	Chief Legal Advisor	01	01

Last date for Submission of application is 16.08.2024 For more details please visit Maharashtra State Power Generation Company Limited website www.mahagenco.in under "Career" Section Date: 19.07.2024



GOVERNMENT OF GOA

Medical Store Depot (MSD), Directorate of Health Services, Campal, Panaji, Goa-403001

Email: msddhsgoa@yaboo.in Ph. Nos. 2225646/5540/5668

TENDER NOTICE No. 103/DHS/MSD/PT/2024-25/446 dated 12/07/2024

(E-tendering mode only)

E-tenders are invited on behalf of the Governor of Goa for purchase of Magnetic Resonance Imaging (MRI) Machine for Directorate of Health Services, Campal, Panaji Goa.

Tender notice with terms and conditions is available online on the website : https://eprocure.goa.gov.in

The last date for uploading the tender documents is 17/09/2024 upto 5.00 p.m. and the technical bids will be opened on 20/09/2024 at 10.00 a.m. Pre bid meeting is scheduled on 31/07/2024.

The right to reject any tender is reserved.

DI/ADVT/456/2024

Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene

CORRIGENDUM NO. 1

Ref: - 1) This Office Tender Notice No. 6 for 2024-25 issued vide No. PWD/KNK/AB/TC/2024-25/4505 dated 08/07/2024

Following changes are hereby made in the E Tender Notice No. 6 for 2024-25 published on 12/07/2024 in News papers.

E-Tender Time Limit

- 1 Download Period of Online Dt. 11/07/2024 at 10.00 Hrs. to 26/07/2024 upto 18.00 Hrs.
- 2 Date and time of Pre-bid meeting at the Office of the C.E. office Mumbai, region (P.W.) Division Mumbai
- Opening Technical bid and Financial bid.

3 Place, Date and timing of Dt. 29/07/2024 at 11.01 a.m. to 18.15 p.m. Office of the Executive Engineer, Public Works Division Office Kankavali (If Possible)

No.PWD/KNK/Tender/2022-23/4709 Office of the Executive Engineer, **Public Works Division** Kankavli, Dist, Sindhudurg (Tel. No. 02367-232124) Dated :- 18/07/2024

Executive Engineer Public Works Division Kankavli **CSB Bank Limited**

CIN : U65191KL1920PLC000175 Corporate Office, Siroya Center, Near ITC Maratha Hotel, Sahar Road, Andheri East, Mumbai -400099 ତ CSB Bank

Phone: 022-69808617 e-mail: westernzone@csb.co.in PPENDIX IV-A SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES [Refer proviso to rule 8(6)]

action Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction nancial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the curity Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of CSB Bank Limited, formerly The Catholic Syrian Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 05.08.2024 for recovery of Rs. 3,88.43,986.0 as on 30.06.2024 plus interest w.e.f 91.07.2024 due to the Secured Creditor, cVB Bank Limited, formerly The Catholic Syrian Bank Ltd., Mumbai Fort Branch, Mafatlal House, Ground Floro, Backbay Reclamation, HT Parekh Marg, Chruchgate, Mumbai -400020 from Borrower, Mrs Niumec Engineering Pvt. Ltd, through its CEO Mr. Balraj Singh Mander, L-93, MIDC, Taloja, Dist- Rajagd, Navi Mumbai-41008 and the guarantors, Mis. Jaspal Kaur Mander, Director, 33/502, NRI Complex, Seawoods Estate, Palm Beach Road, Sector -54, Nerul, Navi Mumbai-410706 Also at Millwoods Road East, Edmonton I. AB TBL SK6, Canada, Mr. Brinder Singh, Director, Flat No. 202, Sector 14, Plot No. 47/52, Kopar Khairane, Thane, Navi Mumbai-400706 and Mrs. Surinder Kaur Mander, Flat No. 702, 46-D, Shahid Kalani Marg, Ganga Lakshmi Sadan Co-operative Housing Society, Sindhi Society, Chembur, Mumbai-400071

The reserve price will be Rs. 1,40,00,000- (Rupees One Crore Forty Lakhs only) and the earnest money deposit will be Rs. 1,40,00,000- (Rupees Fourteen Lakhs only)

SCHEDULE A - (DETAILS OF IMMOVABLE SECURITY PROPERTY) SCHEDULE A - (DETAILS OF IMMOVABLE SECURITY PROPERTY)

Residential Flat No. 702, admeasuring 726 sq.ft. Carpet area situated on the 7th floor, B-wing of the suilding named "Ganga Laxmi Sadan Co-op HSG Soc. Ltd., constructed on land bearing Plot no 46D in Sindhi Society, Acres Club, Shaheed Hemu Kalani Road, Chembur, Mumbai and bounded as under:- On or towards East: By Building No. B-2, On or towards West: By Building No. A-1, On or towards Worth: By Road, On or towards South: By C Wing For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in CSB Bank Limited, formerly The Catholic Syrian Bank Ltd. Secured Creditor's website: to www.csb.co.in. The property can be inspected on 0.30 &2024 between 1 P M and 4 P M purchasers who are interested may contact the Authorised Officer/Branch Manager Mumbai Fort Branch before the date of inspection.

Solf.- Authorised Officer, CSB Bank Limited.

Sd/-, Authorised Officer, CSB Bank Limited Date: 15.07.2024. Place: Mumbai



- Petition for determination of tariff under Section 62 read with Section 79 (1) (d) o Electricity Act, 2003 and under Regulation 15 (1) (a) and Regulation 23 of Centra Electricity Regulatory Commission (Conduct of Business) Regulations, 2023 read with Central Electricity Regulatory Commission (Terms and Condition of Tariff Regulations) 2019 for Asset 1- Bypassing of Parli(PG) - Parli(M) 400kV Line Ckt 1 and Parli(PG)-Parli(New) 400kV (quad) Line Ckt 1 at the outskirts of Parli(PG) S/s so as to form Parli(M)-Parli(New) 400kV Ckt 1 direct Line, Reconductoring of Parli(PG)-Parli(M 400kV line Ckt 1 section with twin HTLS conductor with a minimum capacity of 1940 MVA per circuit at a nominal voltage, 400kV bay upgradation work for above line bays a Parli(M) S/s (The current rating of existing bays upgraded from 2000A to 3150A to suit the reconductoring with Twin HTLS conductor) and **Asset 2-** Bypassing of Parli(PG) Parli(M) 400kV Line Ckt 2 and Parli(PG)-Parli(New) 400kV (quad) Line Ckt 2 at the outskirts of Parli(PG) S/s so as to form Parli(M)-Parli(New) 400kV Ckt 2 direct Line Reconductoring of Parli(PG)-Parli(M) 400kV line Ckt 2 section with twin HTLS conductor with a minimum capacity of 1940 MVA per circuit at a nominal voltage, 400kV bay upgradation work for above line bays at Parli(M) S/s (The current rating of existing bays upgraded from 2000A to 3150A to suit the reconductoring with Twin HTLS conductor under "Western Region Expansion Scheme-XXX".
- The beneficiaries of the above-mentioned Transmission system are (a) Madhya Pradesh Power Management Company Ltd, Jabalpur (b) Electricity Department, Administration of Daman & Diu, Daman, (c) Gujarat Urja Vikas Nigam Ltd., Vadodara, (d) Electricity Department, Government of Goa, Panaji, (e) Maharashtra State Electricity Distribution Company Ltd., Mumbai, (f) Madhya Pradesh Audyogik Kendra Vikas Nigam (Indore) Ltd, Indore, (g) Chhattisgarh State Power Distribution Co. Ltd, Raipur (h) DNH Power Distribution Corporation Limited, Silvassa.
- Tariff details:

SCOD of the Project: 24.08.2023 FR Approved cost for Project: ₹ 1814.38 Lakhs

Estimated completion cost: ₹ 1811.38 Lakhs

Transmission tariff for 2019-24 Tariff Block (₹ in Lakhs)						
Asset No.	Asset Name and its location	COD	2023-24			
1.	Bypassing of Parli(PG) - Parli(M) 400kV Line Ckt 1 and Parli(PG)-Parli(New) 400kV (quad) Line Ckt 1 at the outskirts of Parli(PG) S/s so as to form Parli(M)-Parli(New) 400kV Ckt 1 direct Line, Reconductoring of Parli(PG)-Parli(M) 400kV line Ckt 1 section with twin HTLS conductor with a minimum capacity of 1940 MVA per circuit at a nominal voltage, 400kV bay upgradation work for above line bays at Parli(M) S/s	10.12.2023	31.84	-25		
2.	Bypassing of Parli(PG) - Parli(M) 400kV Line Ckt 2 and Parli(PG)-Parli(New) 400kV (quad) Line Ckt 2 at the outskirts of Parli(PG) S/s so as to form Parli(M)-Parli(New) 400kV Ckt 2 direct Line, Reconductoring of Parli(PG)-Parli(M) 400kV line Ckt 2 section with twin HTLS conductor with a minimum capacity of 1940 MVA per circuit at a nominal voltage, 400kV bay upgradation work for above line bays at Parli(M) S/s	18.02.2024	11.12	PG/CC/Notice-17/Advt-30/2024-25		
	Total AFC for all the Assets		42.96	10/5		

- I. A copy of the application made for the determination of the tariff is posted on the applicant's website at www.powergrid.in.
- The suggestions and objections, if any, on the proposals for determination of tarif contained in the application be filed by any person, including the beneficiary before the Secretary, Central Electricity Regulatory Commission 6th, 7th & 8th Floors, Tower B, World Trade Centre, Nauroji Nagar, New Delhi-110029 (or other address where the office of the Commission is situated), with a copy to the applicant at the address of its corporate office within 30 days of publication of this notice.

Date: 12.07.2024

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED (A Government of India Enterprise)
Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi - 110 016

Corporate Office : Saudamini, Plot No.2, Sector-29, Gurugram, Haryana - 122 001 Website: www.powergrid.in, CIN: L40101DL 1989GOI038121

A Maharatna PSU



RALLIS INDIA LIMITED

A TATA Enterprise CIN:L36992MH1948PLC014083

Extract of Statement of Financial Results for the quarter ended 30 June, 2024

				(₹ in crores)
culars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
	30 June, 2024	31 March, 2024	30 June, 2023	31 March, 2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
otal income from Operations	783	436	782	2,648
et Profit for the period	65	(29)	85	195
pefore Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)				
et Profit for the period before tax	65	(29)	85	196
fter Exceptional and/or Extraordinary items)				
et Profit for the period after tax	48	(21)	63	148
fter Exceptional and/or Extraordinary items)				
otal Comprehensive Income for the period	46	(22)	62	148
Comprising Profit for the period (after tax) and Other				
omprehensive Income (after tax)]				
quity Share Capital	19	19	19	19
ther Equity	-	-	-	1,810
asic and diluted earnings per share (of ₹ 1 /- each)	2.46	(1.07)	3.26	7.61
	etal income from Operations et Profit for the period efore Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) et Profit for the period before tax fter Exceptional and/or Extraordinary items) et Profit for the period after tax fter Exceptional and/or Extraordinary items) etal Comprehensive Income for the period comprising Profit for the period (after tax) and Other comprehensive Income (after tax)] quity Share Capital ther Equity	ended 30 June, 2024 Unaudited total income from Operations et Profit for the period effore Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) et Profit for the period before tax fter Exceptional and/or Extraordinary items) et Profit for the period after tax et Profit for the period after tax fter Exceptional and/or Extraordinary items) et Comprehensive Income for the period omprising Profit for the period (after tax) and Other omprehensive Income (after tax)] equity Share Capital ther Equity - 183	ended 30 June, 2024 Unaudited Unaud	ended 30 June, 2024 31 March, 2024 30 June, 2023 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited

- a. The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the guarter ended 30 June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33. The full format of the unaudited financial results for the quarter ended 30 June, 2024 are available on the Stock Exchanges websites viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.rallis.com.
- b. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 18 July, 2024. The statutory auditors have expressed an unqualified review conclusion.
- c. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.
- d. The Company's business is seasonal in nature and the performance can be impacted by weather conditions and cropping pattern.
- e. The Company has one reportable business segment viz. "Agri-Inputs".
- f. Exceptional item as disclosed in the column (year ended 31 March, 2024) comprise profit on sale of flat (net of costs). g. The figures for the quarter ended 31 March, 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial
- quarter had only been reviewed and not subjected to audit. h. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the company towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment had released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its evaluation once the subject rules are notified and will give appropriate impact

year and the published year to date figures upto nine months ended 31 December, 2023. Also the figures upto the end of the third

- in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published
- i. Amounts for the current period and previous periods are rounded off to the nearest ₹ crores.

For and on behalf of **Rallis India Limited**

Place: Mumbai Date: 18 July, 2024 Registered Office: 23rd Floor, VIOS Tower, New Cuffe Parade, Off Eastern Freeway, Wadala, Mumbai - 400 037

Gyanendra Shukla **Managing Director & CEO**

Place: Mumbai

Date: July 18, 2024



Regd. Office: VSB, M.G. Road, Fort, Mumbai - 400 001 India Tel 91 22 6659 1968 Website: www.tatacommunications.com

CIN:L64200MH1986PLC039266

Extract of Consolidated and Standalone Financial Results For the Quarter ended June 30, 2024

				(₹ in Crores)
	For	For the quarter ended		
Consolidated	June 30 2024 (Unaudited)			March 31 2024 (Audited)
Total Income from operations (net)	5,659.71	5,748.70	4,959.99	21,251.29
Profit from operations before exceptional items, tax and share of				
profit/(loss) of associate	330.98	259.31	501.90	1,398.75
Profit from operations before tax and share of profit of associate	416.69	207.20	503.87	1,163.09
Profit from operations	332.93	321.52	381.75	969.58
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period/year	307.98	333.38	447.47	933.96
Equity share capital	285.00	285.00	285.00	285.00
Earnings per Share (of ₹10/-each) (Not Annualised)				
Basic earnings per share (₹)	11.68	11.27	13.39	33.98
Diluted earnings per share (₹)	11.67	11.27	13.39	33.97

				(V III Cloles)
	For	For the year ended		
Standalone	June 30 2024 (Unaudited)	March 31 2024 (refer note 2)	June 30 2023 (Unaudited)	March 31 2024 (Audited)
Total Income from operations (net)	1,888.67	2,107.99	2,184.19	8,415.76
Profit before exceptional items and tax	195.70	240.58	434.49	1,133.65
Profit / (Loss) before tax	385.00	230.38	436.46	939.90
Profit / (Loss) after tax	341.93	173.93	328.16	638.63
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period/ year	332.06	169.17	318.42	622.68
Equity share capital	285.00	285.00	285.00	285.00
Earnings per Share (of ₹10/-each) (Not Annualised)				
Basic earnings per share (₹)	12.00	6.10	11.51	22.41
Diluted earnings per share (₹)	11.99	6.10	11.51	22.40
Interest service coverage ratio (no. of times)	9.62*	7.52	32.51	12.24

Increased mainly due to reversal of interest on tax w.r.t license fees

7	in	Crores)

		As at June 30 2024	As at March 31 2024			
1.	Reserves excluding Revaluation reserve	9,740.00	9,399.08			
2.	Securities Premium Account	725.01	725.01			
3.	Net worth	10,231.06	9,890.14			
4.	Outstanding debt	2,854.00	2,713.13			
5.	Debt Equity ratio	0.28	0.27			
6.	Debt service coverage ratio (no. of times)	0.36	1.74			

Notes :-

Sd/-

GM (Commercial)

- 1. The above consolidated and standalone unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2024 have been subjected to a limited review by the statutory auditors. These results have been reviewed by the audit committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 18, 2024.
- 2. The figures of the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published figures of nine months ended December 31, 2023, which were subjected to limited review by the
- During the quarter ended June 30, 2024, based on the assessment of its realisable value of certain assets classified as "Held for sale", the Group has provided for impairment of its carrying value of ₹ 102.95 crores.
- During the period ended September 30, 2023, the Company received 'Show Cause-cum Demand Notices' ('demand notices') from Department of Telecommunications of India ('DOT') aggregating to ₹ 8,127.55 crores for financial years (FY) ranging from FY 2005-06 to FY 2021-22. These demand notices replace the earlier demand notices received by the Company in the past and include ₹ 276.68 crores towards disallowance of deductions claimed by the Company on payment basis for FY 2010-11 under ISP license and FY 2006-07 & FY 2009-10 under NLD license ('three years'). The Company, through various appeals filed in Telecom Disputes Settlement and Appellate Tribunal (TDSAT), has obtained a stay order for payment of these demands. During the quarter ended December 31, 2023, the Company received 'Revised Show Cause-cum Demand Notices' against certain "demand notices" received earlier from DOT for ₹ 363.48 crores (previous demand ₹ 485.88 crores). During the quarter ended March 31, 2024, the Company received Show Cause-cum Demand Notice for FY 2022-23 aggregating to ₹ 77.65 crores.

Also the DOT has amended the definition of Gross Revenue (GR) /Adjusted Gross Revenue ('AGR') in the Unified License and including licenses held by the Company effective October 1, 2021. The new definition allows for deduction of revenue from activities other than telecom activities / operations. The demand notices received for FY 2021-22 & 2022-23 includes ₹ 89.58 crores towards disallowance of certain components of revenue from activities other than telecom activities / operations.

The Company has existing appeals/petitions relating to its ILD, NLD & ISP licenses which were filed in the past and are pending the Hon die Supreme Court and 105A1. The Company's appeals/petitions are not covered by the Hon die Supreme Cour judgement dated October 24, 2019, on AGR under UASL. Further, the Company believes that all its licenses are different from UASL, which was the subject matter of Hon'ble Supreme Court judgement of October 24, 2019. The Company, based on its assessment and independent legal opinions, believes that it will be able to defend its position

Accordingly, the Company has included ₹ 7,751.94 crores as part of the contingent liability (net of provision ₹ 54.18 crores) and has considered ₹ 276.68 crores as remote, being the disallowance of deductions claimed by the Company on payment basis for

During the year ended March 31, 2020, a subsidiary domiciled abroad, received a final VAT assessment from VAT authorities for ₹ 138.42 crores (EUR 15.5 Mn) and a final penalty assessment of ₹ 161.60 crores (EUR 18.1 Mn). On July 1, 2020, the Group filed its grounds for appeal with the Economic Administrative Court towards the final VAT and penalty assessments. On March 29, 2022, the Economic Administrative Court notified its resolution, finding against the Group and dismissing the appeal against the VAT and penalty assessments.

The Group lodged a contentious-administrative appeal before the National Court on May 24, 2022. Additionally, the Group filed a request for the suspension of the final VAT and penalty assessment payment pending the outcome of the appeal, which was granted. The National Court declared the contentious-administrative appeal proceedings closed on November 25, 2022 and the Group awaits the National Court's decision. The Group believes that there are grounds to defend its' position and has accordingly disclosed ₹ 300.02 crores (EUR 33.6 Mn) as contingent liability.

- 6. During the quarter ended December 31, 2023, the Hon'ble Supreme Court of India had pronounced a judgement regarding the treatment of Variable License Fee paid to DOT under New Telecom Policy 1999, since July 1999, to be treated as capital in nature and not revenue expenditure for the purpose of computation of taxable income. Pertinently, even though the Company is not a party to the above judgment and its case is different and distinguishable from the above judgment, as a matter of prudence the Company had assessed and recorded a provision of ₹ 185.52 crores towards interest which had been disclosed as an exceptional item and a provision of ₹ 21.09 crores towards tax (net) due to change in effective tax rate on account of adoption of new tax regime. During the current quarter, the Hon'ble Supreme Court of India has further issued an order waiving the payment of interest for the period for which the tax demand is now to be met in respect of the above matter. Based on said judgement, the Company has written back the provision of ₹ 185.52 crores towards interest which has been disclosed as an exceptional item
- On March 22, 2024, Tata Communications (Bermuda) Limited (TC Bermuda), a wholly owned indirect subsidiary of the Company, filed a notice with the Registrar of Companies in Bermuda to discontinue as a company registered under the laws of Bermuda and passed the necessary resolutions and filed an application for registration with the Commercial Register of the Canton of Jura, Switzerland, to continue as a company registered in Switzerland under the name 'TC Networks Switzerland SA' (TC Switzerland) which got approved by Swiss Commercial Registers and published in the Swiss official gazette of commerce on March 27, 2024. Accordingly, TC Bermuda has been redomiciled to Switzerland w.e.f. March 22, 2024.

Due to the change in the tax jurisdiction, the management assessed the recoverability of the past tax losses and accordingly recognised a deferred tax asset of ₹ 186.00 crores in the consolidated financial statements for the quarter and year ended March

- 8. The Group has consolidated its wholly owned subsidiaries, The Switch Enterprises LLC from May 1, 2023 & Kaleyra Inc and its subsidiaries from October 5, 2023 respectively and accordingly, the amounts for the quarter ended June 30, 2023 are not comparable with the other quarters reported. The Group is in the process of finalizing the purchase price allocation for Kaleyra Inc.
- During the quarter ended March 31, 2024, the Company had entered into a business transfer agreement ('Agreement') to hive off the Company's identified new edged digital services business ('identified business undertaking') to its wholly owned subsidiary. Novamesh Limited as a going concern on 'slump – sale' basis, w.e.f from April 01, 2024, for a consideration of ₹ 453.05 crores. Book net worth of the identified business undertaking is ₹ 452.95 crores and the difference of ₹ 0.10 crores between the consideration and net worth is recognised in other income. Accordingly, the amounts for the quarter ended June 30, 2024 are not comparable with the earlier quarters/periods.
- 10. The above is an extract of the detailed format of consolidated and standalone financial results for the quarter ended June 30, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including any modifications and amendments thereto. The full format of the consolidated and standalone financial results for the quarter ended June 30, 2024 are available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.tatacommunications.com

For TATA COMMUNICATIONS LIMITED A. S. LAKSHMINARAYANAN **MANAGING DIRECTOR & CEO**

DIN: 08616830

Tel: +91 22 6232 7400 Email: investor_relations@rallis.com Website: www.rallis.com



GOVERNMENT OF GOA

Medical Store Depot (MSD), **Directorate of Health Services** Campal, Panaji, Goa-403001

Email: msddhsgoa@yaboo.in Ph. Nos. 2225646/5540/5668 TENDER NOTICE No. 103/DHS/MSD/PT/2024-25/446 dated 12/07/2024

(E-tendering mode only)

E-tenders are invited on behalf of the Governor of Goa for purchase of Magnetic Resonance Imaging (MRI) Machine for Directorate of Health Services, Campal, Panaji Goa.

Tender notice with terms and conditions is available online on the website : https://eprocure.goa.gov.in

The last date for uploading the tender documents is 17/09/2024 upto 5.00 p.m. and the technical bids will be opened on 20/09/2024 at 10.00 a.m. Pre bid meeting is scheduled on 31/07/2024.

The right to reject any tender is reserved.

PSB|भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India

कर्जदाराचे नाव आणि पत्ता खाते क्र.

कार्यालय पत्ता: जे जे नर्सिंग सेक्शन ॲडमिनिस्ट्रेशन ऑफिस, सर जे

जे हॉस्पिटल कंपाऊंड, सर जे जे मार्ग, भायखाळा, मुंबई ४००००८.

सेक्टर १८, सानपाडा स्टेशन जवळ, वाशी, नवी मुंबई- ४००७०

(गृह कर्ज खाते क्र. ४१०१७०९५९४४)

(गह कर्ज खाते क. ३८५४१३२००३६)

सदर सचनेच्या ६० दिवसांच्या समाप्तीनंतर पढील पावले उचलण्यात येतील.

MOTILAL OSWAL

HOME LOANS

मेळकर्तीचा कब्जा येथे खालील नमूद केलेल्या तारखांना घेतला आहे

कर्ज करार क्र./ कर्जदार

सह कर्जदार/हमीदार यांचे नाव

एलएक्सव्हीआयआर००३१७–१८००६४११८ आणि

रामचंद्रसिंग महादेवसिंग जमादार आणि वैशाली

रामचंद्र जमादार एलएक्सपीएएल००३१६-१७००२२४९३ आणि एलएक्सएचओएफ०४९१९-२०००७५८०६,

अरविंद शीतला प्रसाद गुप्ता आणि प्रदीप कुमार

एलएक्सपीईएन००११७-१८००५४७४५

महेश मोहन आरोळकर

एलएक्सकेएएल००३१६-१७००३४१६०

अमोल सुनील बामणे आणि सुनील आनंदा बामणे

एलएक्सपीएएन००११५-१६००१७१८१

जयश्री रूग्वेद गोर्डे

. 'भाषांतरामध्ये त्रुटी आढळल्यास इंग्रजी मजकुर ग्राह्य धरण्यात येईल

दिनांक : १९.०७.२०२४

ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड च्या येथे खालील नमूद रक्षम आणि त्यावरील व्याजाकरिता भाराअधीन राहील

एमओएचओएफ११२१-२२०६०४०७६

DI/ADVT/456/2024

Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene

श्रीम. विद्या विरेंद्र जाधवराव, निवासी पत्ता १: शांती बिल्डिंग, ५वा पलॅट २०७, २रा मजला, टॉवर १बी, सिध

मजला, खोली क्र. २१, सर जे जे रोड, महाराष्ट्र को-ऑप. बँक, जे जे रिकाय फेज २, साल्ट पॅन, रावली कॅम्प,

हॉस्पिटल कंगम्स, जे जे मार्ग, भायखाळा, मुंबई ४०००८, निवासी पत्ता २: येथे पोस्ट भुईंज, तालुका वाई, जि. सातारा, महाराष्ट्र ४१५५१५, कोळीवाडा, मुंबई ४०००३७.

कु. <mark>यास्मिन अमिरूद्दीन काझी, कु. अमिना अमिरूद्दीन काझी,</mark> निवासी : ए. के. आय. यु. हायस्कूल, १७/बी, साहिल बिल्डिंग,

सी.एस.टी. रोड, अण्णा सागर मार्ग, कुर्ता (प), मुंबई- ४०००७०, कार्यात्वय पत्ताः चारी पब्लिकेशन्स प्रा. लि., एम्प्लाई कोडः १, ९०५ रोड, डॉबिवली (पू), गाव खोणी, ता.

आणि ९०६ टिकॉपॅरिट पार्क ९वा मजला प्लॉट क १४ आणि १५ | कल्याण जि. ठाणे– ४२१२०४

शुद्धिपत्रक

दि. १८.०७.२०२४ रोजी प्रकाशित फोर्बस् टेक्नोसीस लिमिटेड च्या याचिका सचनेत तळाकडे नमूद ई–मेल dipika.panchmatia@ vigiluris.com या ऐवजी dipika. panchmatia@vigiljuris.com असा वाचावा व कंपनी याचिका क्र हा कंपनी याचिका क्र. २६९/२०२४ असा वाचावा. अनवधानाने झालेल्या त्रुटीबद्दल दिलगीर आहोत.

जाहीर सूचना

माझ्या अशील **कु. सारा अफरोझ माझीद** (संयक्त दिवाणी न्यायाधीश एस. डी. पनवेल ११३१/२०१९ अंतर्गत दिवंगत गीता शेट्टी यांच्या वारस प्रमाणपत्राअंतर्गत लाभार्थी) ह्या इंट्रप्रस्थ को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटीच्या नोंदणीकृत सदस्य आणि प्लॉट क्र. १. सेक्टर-१०. नवीन पनवेल, नवी मुंबई, ता. पनवेल आणि जि. रायगड, महाराष्ट्र येथे स्थित इंद्रप्रस्थ ओळखल्या जाणाऱ्या इमारतीच्या ''बी'' विंगमधील १ल्या मजल्यावरील मोजमापित ३६.५२ बिल्ट अप एरियाच्या फ्लॅट क्र. १०२ च्या मालक आहेत.

बिल्डर्स मे. परम एंटरप्रायजेस (पार्टनरशिप फर्म) आणि मूळ खरेदीदार गीता शेट्टी यांच्यात निष्पादित झालेला २७/०५/२००२ दिनांकित रजि. अ. क्र. उरण/०३६१५/२००२ द्वारे नोंदणीकृत २७ मे २००२ दिनांकित मूळ विक्री करार आणि इतर संबंधित दस्तावेज नोंदणी पावत्या, इंडेक्स २, पेमेंट पावत्या आणि बिल्डरचे प्रमाणपत्र हे माझ्या अशिलाकडुन नवीन पनवेल, नवी मुंबई येथील घरातून हरवले, गहाळ झाले आहे आणि कसून आणि आवश्यक तितका शोध घेऊनही ते अद्याप सापडलेले नाही आणि याबाबत संबंधित **खांडेश्वर, नवी मुंबई** पोलीस ठाण्यात ०६/०७/२०२४ रोजी मिसिंग रजि. क्र. १०३८/२०२४ अंतर्गत तक्रारही दाखल करण्यात आली आहे.

आतापर्यंत सदर हरवलेले दस्तावेज आढलेले, सापडलेले नाहीत आणि सदर फ्लॅटच्या नामाधिकाराच्या पृष्टीसाठी माझ्या अशिलाने ही सूचना जारी केली आहे की, जर कोणत्याही व्यक्तीला उपरोक्त दस्तावेज दूरध्वनी क्रमांकावर कळवावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे आणि तसेच अशीही सूचना देण्यात येते की, संभाव्य खरेदीदाराला असल्यास ते सदर सूचनेच्या कालावधीत अन्यथा सदर फ्लॅटच्या नामाधिकाराविरुद्ध आणि दावा यापासून मुक्त समजण्यात येईल आणि त्यानंतर सर्व दावे सर्व हेतू आणि उद्दिष्टांसाठी त्यागित समजण्यात येतील.

श्री तुषार अ . पिसोळकर . (विकल पत्ता ः सदनिका क्र.७०३, ए विंग, श्रीराम टॉवर

जाहीर नोटीस

की. गांव मौजे चिंचणी येथील सिटी सर्वे क्र. १२६५

१२३७,१२५१ एकण क्षेत्र १२७१ .७ चौ .मिटर ही जिमन

मिळकत माझे अशिल मे स्वस्तिक विल्डर्स ॲन

डेव्हलोपर्स चे भागिदार श्री सुभाष एम शर्मा हयांची

असन त्यांनी दि २४ .१० .२०२३ रोजीच्या वच

चिठ्ठीने सदरची मिळकत विक्री करण्याचा व्यवहार मे

दिपक इंटेरियर डेकोरेटर चे मालक श्री महानं

मोहनलाल भटट हयांच्या सोवत केला होता परं

ादरच्या कंपनीच्या मालकांनी व्यवहारातील ठरलेल

रक्कम वेळेत पुर्ण न केल्यामुळे त्यांना वारंवार तोंडी व

नेखी पत्र व्यवहार करूनही त्यांनी कोणतेही उत्तर माझ्य

अशिलांना दिलेले नाही त्याकारणास्तव माझ्या अशिलां

सोबत दि २४ १० २०२३ रोजी वचन चिठ्ठी

केलेला व्यवहार हा त्यांनी रदद समजण्यात यावा . माई

अशिल त्रयस्त व्यक्तीशी पुढील व्यवहार करण्या

मोकळे आहेत . सदरची नोटीस प्रसिध्द होता १

देवसांचे आत लेखी खालील पत्त्यावर कळवावे अन्यश

शितलनगर, डीसीबी बॅके जबळ

मिरारोड (पुर्व), ता व जि ठाणे

५८,०५,६१४/-

०३/०७/२०२४ रोजीप्रमाणे

३४,६७,३१६/

०२/०७/२०२४ रोजीप्रमाणे

प्राधिकृत अधिकारी, स्टेट बँक ऑफ इंडिया

स्थावर मिळकतीचे

फ्लॅट क्र.२१०, २रा मजला, सर्व्हे क्र.१४, हिस्सा क्र.२(बी)

स्टार अपार्टमेंट, गाव-समेल, नालासोपारा (प), तालुका-वसई

फ्लॅट क्र.४०६, ४था मजला, बी विंग, मोजमापित ५२५ चौ.फू. आरोही स्वामी समर्थ अव्हेन्यू सर्व्हे क्र.४१७ हिस्सा क्र.१+२ गाँव

फ्लॅट क्र.००३, तळ मजला, ए विंग, सातकीर्ती सीएचएस

टाईप-ई, सर्व्हे क्र.४३५/१०, राजेंद्र नगर जवळ, मौजे-नेरळ

फ्लॅट क्र-००४, तळ मजला, मलंग प्लाझा, बी विंग, सर्व्हें

क्र.३२, हिस्सा क्र.१६, तुकाराम प्लाझा जवळ, मौज आदिवली

फ्लॅट क्र.३०४, ३रा मजला, साई कृपा बिल्डिंग, सी विंग

बिल्डिंग क्र-२, सर्व्हें क्र.४, हिस्सा क्र.१(भाग) एच पी पेट्रोल

(मोतीलाल ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड)

प्राधिकृत अधिकार्र

... बोलिंज विरार पश्चिम पालघर ४०१३०५ महाराष्ट्र

जिल्हा-पालघर, महाराष्ट्र ४०१२०३

जेल्हा रायगड, महाराष्ट्र ४१०१०१

ढोकली, ठाणे महाराष्ट्र-४२१५०३

पंप मागे, पूर्णा गाव ४२१३०२ ठाणे महाराष्ट्र

रचा व्यवहार रदद आहे असे समजण्यात येईल

बी-६०२/६०४, कोहिनूर सिटी, कमर्शियल -।,

मागणी सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील कर्जदार यांनी बँकेकडून त्यांनी घेतलेल्या कर्ज सुविधेची मुद्दल आणि व्याजाचा परतावा करण्यास कसूर आणि कर्ज नॉन परफार्मिंग ॲसेट्स (एनपीए) म्हणून

गोंकृत करण्यात आले आहे. त्यांच्या शेवटच्या ज्ञात पत्त्यावर सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रकशन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट्स ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ च

वरील कर्जदार आणि/किंवा त्यांचे हमीदार (प्रयोज्य तेथे) यांना सदर सूचना प्रसिद्धी तारखेपासून ६० दिवसात थकबाकी रक्कम अदा करण्यासाठी याद्वारे बोलाविण्यात ये

आहे, कसूर केल्यास सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ च्या कलम १३ च्या पोट-कलम (४) अन्वरं

कब्जा सूचना (स्थावर मिळकत/तींकरिता)

(सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ८(१) अन्वये)

न्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकारांनी मोतीलाल ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड (पूर्वी ॲस्पायर होम फायनान्स कॉर्पोरेशन लि. असे ज्ञात) चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिक्युरिटायझे ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनाश्यियल ॲसेटस् ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युपेटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ (५४ सन २००२) अन्वये आणि कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युपेटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून येथे खालील नमूद तारखेस मागणी सूचना जारी करून पुढील कर्जदारांना

सूचनेत नमुद रकमेची परतफेड सूचनेच्या प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांच्या आत करण्यास सांगितले होते. रकमेची परतफेड करण्यात पुढील कर्जदारांनी कसूर केली आहे, याद्वारे पुढील कर्जदार आणि सर्वसाधारण जनतेला सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी सदर ॲक्टचे कलम १३

तारीख

चे उप कलम (४) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ८ अन्वये त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून वरील वर्णन केले

मागणी सुचनेची

थकबाकी

११-१२-२०२३

रु. ९८७४७४ /-

१२-०४-२०२४

रु. २२१९११५/-

06-06-2023

ह. ८८८३७३/-

28-00-5088

रु. ११२३४६५/-

28-04-2096

रु. २३३८०६०.**६**/-

विशेषत: कर्जदार आणि सर्वसाधारण जनता यांना याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकर्तीशी व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकर्तीशी केलेला कोणताही व्यवहार हा मोतीलात

ारण मत्तांचे विमोचन करण्याकरिता उपलब्ध असलेल्या वेळेच्या संबंधात ॲक्टच्या कलम १३ च्या पोट-कलम (८) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधण्यात येत आहे

तारण मत्तेच्या भरण्याकरिता उपलब्ध वेळेच्या संदर्भातील ॲक्टच्या कलम १३ च्या उप–कलम (८) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधून घेतले जात आहे. दिनांक : १८/०७/२०२४, ठिकाणः सायन मुंबई प्राधिकृत अधिकारी. स्टेट

तारण मत्तेचा तपशिल

कलम १३(२) अंतर्गत सूचना त्यांना जारी करण्यात आल्या होत्या. परंतु त्या न बजावता परंत आल्या म्हणून सदर जाहीर सूचनेच्या मार्गाने याद्वारे तशा कर्जदारांना कळविण्यात येत आहे.

एलबीएस मार्गाच्या लगत, कुर्ला पश्चिम, मुंबई ४०० ०७

मोतीलाल ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: मोतीलाल ओसवाल टॉवर, रहिमतुल्ला सयानी रोड,

परळ एसटी डेपोसमोर, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, सीएस: ८२९१८८९८९८;

संकेतस्थळ: www.motilaloswalhf.com, ईमेल: hfquery@motilaloswal.com

१३(२) सूचनेची तारिख

एनपीए ची तारीख ३०/०६/२०२४

02/06/2028

एनपीए ची तारीख

यांनी जारी केलेल्या एम्. ए. क्र. चौ.मी. कार्पेट आणि ४३.८२ चौ.मी.

सापडल्यास ते या सूचनेपासून पंधरा (१५) दिवसांत खालील नमूद पत्त्यावर द्यावे किंवा सदर फ्लॅटची विक्री, हस्तांतरण करण्याचा निर्णय आमच्या अशिलाने घेतला आहे. जर कोणतीही किंवा कोणत्याही व्यक्ती यांना कोणत्याही प्रकारचा दावा किंवा आक्षेप कळवावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे, कोणताही दावा, आक्षेप नसल्याचे समजण्यात येईल आणि तो सर्व भार, प्रभार

मे. लीगल सॉल्युशन्स (ॲडव्होकेट ॲण्ड लीगल कन्सल्टंट) कार्यालय क. १०८. १ला मजला. श्रीजी एन्क्लेव्ह सीएचएस, प्लॉट क्र. १८, सेक्टर १३, खारघर, नवी मुंबई, ता. पनवेल आणि जि. रायगड, मोबा. क्र. ९७६९०८६१०७/ ९८१९४०४२४३ ई-मेल आयडी : egalsolutions2u24@gmail.com



रॅलीस इंडिया लिमिटेड

A TATA Enterprise

सीआयएनः एल३६९९२एमएच१९४८पीएलसी०१४०८३

			7 0	•	`		0	<u></u>	<u> </u>	_	c	_	
30	जन.	२०२४	राजा	सप	लल्या	ातमा	हाक	रिता	वित्तरि	र्गानष्ट	न्षां च्या	विवरणाच	ा उतारा
`	C												

				(रु. कोटीत)
तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले
	३० जून,	३१ मार्च,	३० जून,	वर्ष
	२०२४	२०२४	२०२३	३१ मार्च, २०२४
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१. प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६७७	४३६	७८२	२,६४८
२. कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण	६५	(२९)	८५	१९५
बाबींपूर्व)				
३. कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण	ह्द	(२९)	८५	१९६
बाबींनंतर)				
४. कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण	78	(२१)	६३	१४८
बाबींनंतर)				
५. कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर)	४६	(२२)	६२	१४८
आणि इतर सर्वसामावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)				
६. समभाग भांडवल	१९	१९	१९	१९
७. इतर समभाग	_	-	-	१,८१०
८. मूलभूत आणि सौम्यिकृत प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे)	२.४६	(१.०७)	३.२६	७.६१

- सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलेखारीक्षित वित्तीय निष्कर्पांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेस च्या वेबसाईट म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.rallis.com वर उपलब्ध आहे.
- लेखापरीक्षकांनी सुधारण न सुचवणारे पुनर्विलोकन मत व्यक्त केले आहे. प्रस्तुत केलेल्या सर्व कालावधींसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष वेळो वेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस) रूल्स, २०१५ अंतर्गत अधिसूचित इंड एएस च्या गणन

लेखापरीक्षण समितीने वरील निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन केले आणि १८ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. वैधानिक

- कंपनीचा व्यवसाय हंगामी स्वरूपाचा असून हवामान स्थिती व लागवडीची पद्धत यांचा परिणाम कामगिरीवर होऊ शकतो.
- कंपनी एकच अहवालयोग्य व्यवसाय विभाग आहे म्हणजेच "ॲग्री-इनपुटस्"
- रकान्यात दाखवलेली अपवादात्मक बाब (३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वर्ष) मध्ये फ्लॅटच्या विक्रीतून नफा (खर्चांच्या निव्वळ) चा समावेश आहे.
- ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दुरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत. तसेच तिसऱ्या तिमाही अखेरपर्यंतच्या आकडेवारी ह्या नुसत्या पुनर्विलोकित केल्या आहेत व त्या लेखापरीक्षणा अधीन नव्हत्या.
- भारतीय संसदेने सामाजिक सुरक्षेवरील संहिता, २०२० ला मंजुरी दिली आहे ज्याचा प्रभाव कंपनीकडून प्रॉव्हिडंट फंड आणि ग्रॅच्युइटी प्रती केल्या जाणाऱ्या अंशदानावर होणार आहे. श्रम आणि रोजगार मंत्रालयाने १३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी सामाजिक सुरक्षेवरील संहिता, २०२० साठी नियमांचा मसुदा प्रसारित केला आहे आणि हितसंबंधियांकडून सूचना मागवल्या आहेत ज्या मंत्रालयाकडून सकारात्मक विचाराधीन आहेत. एकदा का उक्त नियम अधिसूचित झाले की, कंपनी त्यांच्या परिणाम आणि मुल्यांकनाचा आढावा घेईल आणि वित्तीय परिणाम निर्धारित करण्यासाठी ज्या कालावधी संहिता व संबंधित नियम परिणाम स्वरूप होऊन प्रकाशित झाले त्या मधील तिच्या वित्तीय विवरणात परिणाम वर्ग केला जाईल.

दु:: +९१ २२ ६२३२ ७४००, ई-मेल: investor_relations@rallis.com, वेबसाईट: www.rallis.com

आय. चालू कालावधी आणि मागील कालावधी साठी रकमे जवळचा रू. कोटीत पूर्णाकित केले आहे.

रॅलीस इंडिया लिमिटेड च्या वतीने आणि साठी सही/-ज्ञानेंद्र शुक्ला

मॅनेजिंग डायरेक्टर अँड सीईओ

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १८ जुलै, २०२४ नोंदणीकृत कार्यालयः २३वा मजला, व्हायोस टॉवर, न्यु कफ परेड, ऑफ इस्टर्न फ्रीवे, वडाळा, मुंबई-४०० ०३७

ठिकाण: मुंबई तारीख : १८ जुलै, २०२४



TATA COMMUNICATIONS

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: व्हीएसबी, एम.जी. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१, भारत दु.: ९१ २२ ६६५९ १९६८ वेबसाईट : www.tatacommunications.com सीआयएन: एल६४२००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी एकत्रित आणि अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

				(र काटात)
एकत्रित	सं	संपलेल्या वर्षासाठी		
एकात्रत	३० जून, २०२४	३१ मार्च, २०२४	३० जून, २०२३	३१ मार्च, २०२४
	(अलेखापरिक्षित)	(टीप २ बघा)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निञ्वळ)	५,६५९.७१	५,७४८.७०	४,९५९.९९	२१,२५१.२९
अपवादात्मक बाबी, कर आणि सहयोगींच्या नफा/(तोट्या) च्या				
हिश्श्यापूर्वी प्रवर्तनातून नफा	३३०.९८	२५९.३१	५०१.९०	१,३९८.७५
कर आणि सहयोगींच्या नफाच्या हिश्श्यापूर्वी प्रवर्तनातून नफा	४१६.६९	२०७.२०	५०३.८७	१,१६३.०९
प्रवर्तनातून नफा	३३२.९३	३२१.५२	३८१.७५	९६९.५८
कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (तोटा)	३०७.९८	३३३.३८	४४७.४७	९३३.९६
समभाग भांडवल	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹१०/- चे) (अवार्षिक)				
प्रति समभाग प्राप्ती मूलभूत (₹)	११.६८	११.२७	१३.३९	३३.९८
प्रति समभाग प्राप्ती सौम्यिकृत (₹)	११.६७	११.२७	१३.३९	३३.९७
				(₹कोटीत)

((ancin)						
अलिप्त	सं	संपलेल्या वर्षासाठी				
આભવ્ય	३० जून, २०२४	३१ मार्च, २०२४	३० जून, २०२३	३१ मार्च, २०२४		
	(अलेखापरिक्षित)	(टीप २ बघा)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)		
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निञ्वळ)	१,८८८.६७	२,१०७.९९	२,१८४.१९	८,४१५.७६		
अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा	१९५.७०	२४०.५८	१४.४६४	१,१३३.६५		
करपूर्व नफा / (तोटा)	३८५.००	२३०.३८	४३६.४६	९३९.९०		
करोत्तर नफा / (तोटा)	३४१.९३	१७३.९३	३२८.१६	६३८.६३		
वर्ष /कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	३३२.०६	१६९.१७	३१८.४२	६२२.६८		
समभाग भांडवल	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००		
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹१०/- चे) (अवार्षिक)						
प्रति समभाग प्राप्ती मूलभूत (₹)	१२.००	६.१०	११.५१	२२.४१		
प्रति समभाग प्राप्ती सौम्यिकृत (₹)	११.९९	६.१०	११.५१	२२.४०		
इंटरेस्ट सर्व्हिस कव्हरेज रेशो (च्या पटीत)	९.६२*	७.५२	३२.५१	१२.२४		

^{*} मुख्यत्वे लायसन्स फी च्या संबंधातील करावरील व्याजाच्या परताव्यामुळे वाढले.

(₹ कोटीत)

	३० जून, २०२४ रोजीस	३१ मार्च, २०२४ रोजीस
१. पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून राखीव	९,७४०.००	९,३९९.०८
२. सिक्युरिटीज प्रिमियम अकाऊंट	७२५.०१	७२५.०१
३. नेट वर्थ	१०,२३१.०६	९,८९०.१४
४. थकीत कर्ज	२,८५४.००	२,७१३.१३
५. डेब्ट इक्विटी रेशो	٥.۶٠	०.२७
६. डेब्ट सर्व्हिस कव्हरेज रेशो (च्या पटीत)	0.35	१.७४

- १. ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे वरील एकत्रित आणि स्वतंत्र अलेखापरीक्षित वित्तीय निकाल वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकन अधीन हाते. हें निष्कर्ष लेखापरीक्षण पुनर्विलोकित केले व संचालक मंडळाने १७ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजूर केले आणि अभिलिखित केले.
- २. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरक्षित आकडेवारी आणि अनुक्रमे ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत ज्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन
- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत ''विक्रीसाठी धारण केलेल्या'' म्हणून वर्गीकृत काही मत्तांच्या रोकड होण्यायोग्य किमतीच्या आधारे ग्रुपने रु. १०२.९५ कोटी च्या त्यांच्या धारण मल्याच्या नादरुस्तीसाठी तरतद केली आहे.
- ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या कालावधीत कंपनीला आ. व. २००५-०६ ते आ.व. २०२१-२२ ह्या आर्थिक वर्षांसाठी एकूण रु. ८,१२७.५५ कोटींच्या डिपार्टमेंट ऑफ टेलीकम्यनिकेशन्स ऑफ इंडिया (डीओटी) कडून 'कारण दाखवा-नि-मागणी सूचना' ('मागणी सूचना') प्राप्त झाल्या. ह्या मागणी सूचना कंपनीला आधी प्राप्त झालेल्या मागणी सूचनांची जागा घेतात आणि आयएसपी लायसन्स अंतर्गत आ.व. २०१०-११ साठी आणि एनएलडी लायसन्स अंतर्गत आ. व. २००६-०७ व २००९-१० ('तीन वर्षे') साठी पेमेंट बेसिसवर कंपनीकडून दावा केलेल्या वजावटीच्या सोडलेल्या हप्त्यापोटी रु. २७६.६८ कोटींचा समावेश आहे. कंपनीने टेलीकॉम डिस्प्युटस सेटलमेंट अँड अपीलेट ट्रायब्युनल (टीडीएसएटी) कडे दाखल केलेल्या विविध अपीलां मार्फत ह्या मागण्यांच्य प्रदानासाठी स्थगन आदेश मिळवले. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये कंपनीला रु. ३६३.४८ कोटींसाठी (आधीची मागणी रु. ४८५.८८ कोटी) डीओटीकडून मिळालेल्या काही ''मागणी सूचना'' सापेक्ष सुधारित ''कारणे दाखवा नि मागणी सूचना'' प्राप्त झाल्या. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीला एकूण रु. ७७.६५ कोटींच्या आ.व. २०२२-२३ साठी सुधारित ''कारणे दाखवा नि-मागणी सूचना'' मिळाली. तसेच, डीओटी ने १ ऑक्टोबर, २०२१ पासून कंपनीने धारण केलेल्या लायसन्स सहीत आणि युनिफाईड लायसन्समध्ये ग्रॉस रेव्हेन्यु (जीआर)/ॲडजस्टेड ग्रॉस रेव्हेन्यु ('एजीआर') च्या व्याख्यात बदल केले. नव्या व्याख्येमुळे टेलीकॉम कामकाज/प्रचालना पेक्षा वेगळया कामकाजातून महसूल कपात करण्याची अनुमती मिळाली. आ. व. २०२१-२२ व २०२२-२३ साठी प्राप्त झालेल्या मागणी सूचनेत टेलीकॉम कामकाज/प्रचालना पेक्षा वेगळया कामकाजातून महसुलाच्या काही घटकांच्या पोटी रु. ८९.५८ कोटींचा समावेश आहे.

कंपनीकडे तिच्या आयएलडी, एनएलडी आणि आयएसपी परवान्यांशी संबंधित विद्यमान अपीले आहेत जे यापूर्वी दाखल करण्यात आले होते आणि ते माननीय सर्वोच्च न्यायालय आणि टीडीएसएटी मध्ये प्रलंबित आहेत आणि कंपनीच्या अपील/याचिकांचा समावेश माननीय सर्वोच्च न्यायालयाने याचिका युएएसएल अंतर्गत एजीआर वर २४ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी च्या निकालाने केला नाही. पुढे, कंपनीचा असा विश्वास आहे की तीचे सर्व लायसन्स युएएसएल पेक्षा वेगळी होती. जी २४ ऑक्टोबर, २०१९ च्या सर्वोच्च न्यायालयाच्या निकालाचा विषय होतो. कंपनीला विश्वास आहे की ती तिच्या भूमिकेचे रक्षण करण्यास सक्षम असेल आणि स्वतंत्र कायदेशीर देखील प्राप्त केली होती. त्यानुसार, कंपनीने आकस्मिक दायित्व म्हणून रु. ७७५१.९४ कोटींचा (रु. ५४.१८ कोटींच्या तरतुर्दीच्या निव्वळ) समावेश केला आणि रु. २७६.६८ कोटी हे तीन वर्षासाठी पेमेंट बेसिस वर कंपनीने दावा केलेल्या रकमेला दूरस्थ रकम म्हणून गृहित धरेल.

- ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वर्षात, परदेशात अधिवास असलेल्या उपकंपनीला व्हॅट प्राधिकरणांकडून अंतिम व्हॅट मुल्यांकन प्राप्त झाले रु. १३८.४२ कोटी (१५.५ मिलियन युरो) आणि रु. १६१.६० कोटी (१८.१ मिलियन युरो) चे अंतिम दंड मूल्यांकन. १ जुलै, २०२० रोजी, गटाने अंतिम व्हॅट आणि दंडाच्या मुल्यांकनासाठी आर्थिक प्रशासकीय न्यायालयात अपील करण्याचे कारण दाखल केले. २९ मार्च, २०२२ रोजी, आर्थिक प्रशासकीय न्यायालयाने गटाच्या विरोधात शोधून आणि व्हॅट आणि दंडाच्या मूल्यांकनाविरुद्ध अपील फेटाळून लावत त्याचा ठराव अधिसूचित केला. गटाने २४ मे, २०२२ रोजी राष्ट्रीय न्यायालयासमोर वादग्रस्त-प्रशासकीय अपील दाखल केले. शिवाय, गटाने अंतिम व्हॅट आणि दंड आकारणीचे पेमेंट स्थगित करण्याची विनती अपीलच्या निकालापर्यंत प्रलंबित ठेवण्याची विनंती केली, जी मंजूर करण्यात आली. परिणामी, राष्ट्रीय न्यायालयाने २५ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी कार्यवाही बंद घोषित केली आणि गट राष्ट्रीय न्यायालयाच्या निर्णयाची वाट पाहत आहे. गटाचा असा विश्वास आहे की त्याच्या स्थितीचे रक्षण करण्यासाठी कारणे आहेत आणि त्यानुसार रु. ३००.०२ कोटी (३३.६ मिलियन युरो) आकस्मिक दायित्व म्हणून उघड केले आहेत.
- ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीत, भारताच्या नामदार सर्वोच्च न्यायालयाने कंपनी ज्याची पक्षकार नाही अशा प्रकरणांत करपात्र उत्पन्नाच्या गणनासाठी भांडवल म्हणून आणि महसुली खर्च म्हणून नाही अशा स्वरुपात जुलै, १९९९ पासून नवे दूरसंचार धोरण, १९९९ अन्वये डीओटी ला प्रदान केलेल्या व्हेरीएबल लायसन्स फी च्या हिशोबा संदर्भात एक न्याय निर्णय घोषित केला. वरील निर्णयाच्या पार्श्वभूमीवर कंपनी त्याच्या उपयोजनांचे सविस्तर मूल्यमापन करुन कंपनीवर त्याच्या होणाऱ्या परिणामांचा आढावा घेऊन अपवादात्मक बाब म्हणून जाहीर केलेल्या व्याजापोटी रु. १८५.५२ कोटींची तरतुद केली आणि नवी कर रचना स्वीकारल्याने प्रभावी कर दरातील बदला मूळ कर (निव्वळ) साठी रु. २१.०९ कोटींची तरतुद केली. चालू तिमाही वरील प्रकरणाच्या संबंधात आता ज्याची पूर्तता करायची आहे त्या कर मागणीसाठी च्या कालावधी करिता व्याज प्रदानास माफी देणारे आदेश भारताच्या नामदार सर्वोच्च न्यायालयाने जारी केला. सदर निकालाच्या आधारे कंपनी व्याजापोटीची रु. १८५.५२ कोटींची तरतूद मागे घेतली जी अपवादात्मक बाब म्हणून सांगितली
- २२ मार्च, २०२४ रोजीस कंपनीची एक संपूर्ण मालकीची अप्रत्यक्ष उपकंपनी, टाटा कम्युनिकेशन्स (बर्म्युडा) लिमिटेड (टीसी बर्म्युडा) यांनी बर्म्युडाच्या कायद्यान्वये नोंदणी केलेली एक कंपनी म्हणून कार्य खंडीत करण्यासाठी बर्म्युडा मधील कंपनी निबंधकांकडे एक सूचना दाखल केली आणि आवश्यक ठराव संमत केला व टीसी नेटवर्क्स स्वित्झर्लंड एसए (टीसी स्वित्झर्लंड) नावाने स्वित्झर्लंड मध्ये नोंदणीकृत कंपनी म्हणून कार्यरत होण्याकरिता कॅटोन ऑफ ज्यूरोचे कमर्शिअल रजिस्टर, स्वित्झर्लंडचे नोंदणीसाठी एक अर्ज दाखल केला जो स्वीस कमर्शिअल रजिस्टर्सनी मंजुर केला व २७ मार्च, २०२४ रोजी स्विस ऑफीशिअल गॅझेट ऑफ कॉमर्समध्ये प्रकाशित केले. त्यानुसार, टीसी बर्म्युडाचा अधिवास २२ मार्च, २०२४ पासून बदलून स्वित्झर्लंड मध्ये आला.
 - कर अधिकारिता बदलल्याने, व्यवस्थापनाने मागील कर तोट्यांची वसुली शक्यता तपासली व त्यानुसार ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी एकत्रित आर्थिक विवरणात रु. १८६.०० कोटींच्या स्थगित कर मत्ता हिशोबात घेतल्या.
- समुहाने तीच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपनीशी एकत्रिकरण केले. अनुक्रमे १ मे, २०२३ पासून दी स्वीच एंटरप्रायझेस एलएलसी आणि ५ ऑक्टोबर, २०२३ पासून कालेयरा इंक व तिच्या उपकंपन्या आणि त्यानुसार ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी च्या रकमा कळवलेल्या अन्य तिमाहींशी तुलना योग्य नाही. समुह कालोयरा इंक साठी खरेदी किंमत वाटप निश्चित करण्याची कार्यवाही करत आहे.
- ९.) ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीने रु. ४५३.०५ कोटी मोबदल्यात ०१ एप्रिल, २०२४ पासून ''कमी–विक्री'' तत्त्वावर एक कार्यरत कंपनी म्हणून तिच्या संपूर्ण मालकीची उपकंपनी नोव्हामेश लिमिटेड ला कंपनीचा नवा डिजिटल सर्व्हिसेस बिझनेस (निर्धारित व्यवसाय उपक्रम) दूर करण्यासाठी व्यवसाय हस्तांतरण करार (करार) केला होता. निर्धारित व्यवसाय उपक्रमाचे बुक नेट वर्थ आहे रु. ४५२.९५ कोटी व मोबदला आणि नेटवर्थ मधील रु. ०.१० कोटींचा फरक हा इतर उत्पन्न म्हणून हिशोबात धरला आहे. त्यानुसार, ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठी च्या रकमा आधीच्या तिमाही/कालावधीशी तुलनायोग्य नाहीत.
- १०. वरील माहिती म्हणजे त्याच्या कोणत्याही दुरुस्त्या आणि सुधारणांसह सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ व ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सेंचजकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.tatacommunications.com वर उपलब्ध आहे.

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड साठी ए. एस. लक्ष्मीनारायणन व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ डीआयएनः ०८६१६८३०